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22 października 2010

Posiedzenia Komisji Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

W poniedziałek, 25 października obradować będą: Komisja Budżetu i Finansów, Komisja
Samorządu  Terytorialnego,  Komisja  Edukacji,  Kultury  i  Sportu,  Komisja  Rolnictwa,
Gospodarki  Wodnej  i  Ochrony  Środowiska  oraz  Komisja  Strategii  Rozwoju,  Promocji  i
Współpracy z Zagranicą.

Posiedzenie  Komisji  Budżetu  i  Finansów  rozpocznie  się  o  godz.  8.30  w  sali
konferencyjnej   nr  12  (okrąglak)  Świętokrzyskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w Kielcach.
Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLII sesję Sejmiku w sprawach:
a) udzielenia pomocy finansowej dla gminy Zawichost na realizację zadań w zakresie
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej
b) zmian  w  budżecie  województwa na 2010 r. 
c) podjęcia działalności w zakresie telekomunikacji przez Województwo Świętokrzyskie.
d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy terenu lotniska w Masłowie dla Firmy
Magellan Pro-Service Sp. z o.o. z Kielc na okres 10 lat i wyrażenia zgody na podnajem części
powierzchni hangarowej.
2. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Finansów w latach 2006-2010.
3. Sprawy różne.

Obrady   Komisji  Samorządu  Terytorialnego  odbędą  się  w  sali  454  Urzędu
Marszałkowskiego w Kielcach.  Rozpoczęcie  posiedzenia  o  godz.  9.00.  Tematem obrad 
będzie podsumowanie prac Komisji w kończącej się kadencji oraz przyjęcie „Sprawozdania z
działalności Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w
latach 2006-2010”.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu odbędzie się o godzinie 9.30 przed sesją
Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  sala  nr  12  Świętokrzyskiego  Urzędu
Wojewódzkiego.  Proponowany  porządek  posiedzenia:

Przyjęcie  informacji  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  przez  Samorząd1.
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Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2009/2010.
Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Edukacji  Kultury  i  Sportu  Sejmiku2.
Województwa Świętokrzyskiego w latach 2006-2010.
Sprawy różne.3.

Obrady  Komisji  Rolnictwa,  Gospodarki  Wodnej  i  Ochrony Środowiska Sejmiku,  
rozpoczną się o godz. 9:30 w sali konferencyjnej nr 12 (okrąglak) Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Kielcach.  Proponowany porządek obrad:

Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany granicy Jeleniowsko –1.
Staszowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.
Przyjęcie  Sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rolnictwa,  Gospodarki  Wodnej  i2.
Ochrony Środowiska w latach 2006-2010.
Sprawy różne.3.

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą odbędzie
się w przerwie XLII sesji Sejmiku  (25 października 2010 r.). Proponowany porządek obrad:

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy1.
dzierżawy terenu lotniska w Masłowie dla Firmy Magellan Pro-Service Sp. z o.o. z
Kielc na okres 10 lat i wyrażenia zgody na podnajem powierzchni hangarowej.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  podjęcia  działalności  w  zakresie2.
telekomunikacji przez Województwo Świętokrzyskie.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  aktualizacji  Statutu  Świętokrzyskiego3.
Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach.
Przyjęcie  informacji  nt.  Inwestycji  planowanych  przez  Generalną  Dyrekcję  Dróg4.
Krajowych  i  Autostrad  na  terenie  województwa  świętokrzyskiego  w  okresie
programowania  2007  –  2013  i  latach  następnych.
Przyjęcie  informacji  o  promocji  turystycznej  Województwa  Świętokrzyskiego  w  I5.
półroczu 2010 roku.
Przyjęcie  Sprawozdania  merytorycznego  z  działań  Regionalnej  Organizacji6.
Turystycznej Województwa Św. za I półrocze 2010 roku.
Przyjęcie  Informacji  z  realizacji  Priorytetów  Komponentu  Regionalnego  woj.  7.
świętokrzyskiego POKL 2007-13 (wg. stanu na dzień 30.09.2010).
Przyjęcie  Informacji  nt.  stanu  prac  nad  podstawowymi  krajowymi  dokumentami8.
strategicznymi.
Sprawy różne – przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w latach 2006 – 2010.9.


